Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулнруемая организация Некоммерческое партнерство
инженеров-нзыскателей «ГЕОБАЛТ»

(Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

г. Мурино 17 октября 2023 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации:
Члены Совета Ассоциации:

Приглашены:
Директор Ассоциации:
Председатель Контрольного комитета:

Боровик Ю.К.
Маклерова А.А., Павлов А.Г.,
Эдлина Н.А., Нифонтова К.А.

Черных С.Г.
Краснослабодцева О.А.

Председатель Заседания: Боровик Ю.К.
Секретарь Заседания: Маклерова А.А.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 188678, Ленинградская область, м.р-н Всеволожский, г.п. Муринское, г. Мурино, пр-зд
Скандинавский, д. 8, к. 1, пом. 59-Н, ком. 7,8
Время проведения: 13 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

1. Избрание временно исполняющего обязанности Председателя Совета Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ».

По первому вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации Боровика Ю.К., который сообщил о
своём предстоящем ежегодном отпуске, в связи с чем, возникает необходимость избрать временно
исполняющего обязанности Председателя Совета Ассоциации.

Боровик Ю.К. предложил избрать временно исполняющим обязанности Председателя Совета
Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» члена Совета Ассоциации Нифонтову К.А.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5 (пять) голосов.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

По результатам голосования, на период с 18.10.2023г. по 31.10.2023г., назначить временно
исполняющим обязанности Председателя Совета Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» члена Совета Ассоциации
Нифонтову К.А.

Председатель Заседания: Боровик Ю.К.

Секретарь Заседания: Маклерова А.А.